様式第10号(第11条関係)

糸島市放課後児童クラブ入所申請変更届

年  月  日

 指定管理者 様

申請者(保護者) 郵便番号

住所 糸島市

氏名

電話

 児童クラブの入所申請の内容を変更したいので、糸島市放課後児童クラブ条例施行規則

第11条第2項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

児 童 ク ラ ブ 名 放課後児童クラブ

児 童 氏 名

(    年生)

(    年生)

変 更 事 項

□にレを記入してく

ださい。

□ 利用区分      □ 緊急連絡先

□ 住所        □ 入所期間

□ 児童氏名      □ その他

変 更 後

利用区分の変更の場

合は、□にレを記入

してください。

□ 月曜日から金曜日まで

□ 月曜日から土曜日まで

変 更 日           年   月   日

注 利用区分の変更で、月曜日から土曜日までを月曜日から金曜日までに変更する場合は、

申請のあった日の翌月からとなります。

処理欄 通知 名簿 連絡